
Excmo. Ayuntamiento de
Novelda

Plaza de España, 1 (03660)
Telf: 965 60 26 90

CIF: P0309300B / DIR3: L01030937

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647446014434570 en https://sede.novelda.es

Referencia: 2021/1798L

Procedimiento: Selección de personal por concurso-oposición

Asunto: Proceso selectivo bolsa de trabajo de Trabajador Social 
Concejal Delegado (JFMIRA) 

 

RESOLUCIÓN

  

 En relación con la convocatoria publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de fecha 2 de 
noviembre de 2020, para la creación  de una bolsa de trabajo de Trabajador/a Social, para 
ocupar con carácter temporal como funcionario/a interino/a, puestos vacantes o necesidades 
urgentes puntuales, por el sistema de concurso-oposición.

Vista la Resolución de Alcaldía número 2021/758 de 26 de abril de 2021 por la que se 
aprobó la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, concediéndose un 
plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente al de la publicación para formular 
reclamaciones o subsanar defectos que hayan motivado la exclusión.  

 Reunido el Tribunal el día 27 de mayo de 2021 a efectos de examinar la lista de 
admitidos/as y excluidos/as de las solicitudes presentadas y, en su caso, las alegaciones 
formuladas, se comprueba que durante el  plazo de diez días hábiles (art. 68 de la Ley 
39/2015) concedido  para formular reclamaciones o subsanar los defectos que han  
motivado la exclusión, a contar desde la publicación de la lista provisional de admitidos y 
excluidos en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página web municipal, se ha 
procedido a la subsanación por todos los aspirantes inicialmente excluidos.  

 

En virtud del informe emitido y en uso de las competencias que le confiere la 
legislación aplicable, esta Alcaldía RESUELVE:  



Excmo. Ayuntamiento de
Novelda

Plaza de España, 1 (03660)
Telf: 965 60 26 90

CIF: P0309300B / DIR3: L01030937

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647446014434570 en https://sede.novelda.es

 

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la 
pruebas selectivas:

- Aspirantes admitidos:

N.º APELLIDOS Y NOMBRE NIF
1 Abad Cantó, Mario ***323***
2 Agüero Ferrás, María de los Ángeles ***00***
3 Asín Cánovas, Laura ***725***
4 Blanco Antón, M.ª Carmen ***701***
5 Blázquez Mendoza, Mónica ***996***
6 Boix Boyer, Catherine ***450 ***
7 Caballero Encina, Juana ***632***
8 Calpena Martínez, Asunción ***744***
9 Cano Ballesta, Eva María ***361***

10 Cánovas Beato, Nuria ***822***
11 Carbonell Climent, Mireia ***645 ***
12 Castillo Rubio, Miriam ***314***
13 Chico Cremades, Laura ***411 ***
14 Dabbs Zaragoza, Inés ***310***
15 De Lamo García, Nerea ***296***
16 Escudero Ferrer, María Luisa ***857***
17 Espinosa García, Amparo Teresa ***708 ***
18 Fernández Sánchez, Yolanda María ***838***
19 Ferrer Rodes, Mercedes ***756***
20 Galvañ Sánchez, Andrea ***859***
21 García Gómez, David ***155***
22 García Larrosa, Laura Victoria ***327***
23 Gómez Albert, Paloma ***007***
24 Gómez Clemente, María Celeste ***253***
25 González Oliver, María Teresa ***663 ***
26 Gónzalez Saura, Natalia ***284 ***
27 Heredia Solari, María Victoria ***986***
28 Hernández Arcos, Esther ***274***
29 Hernández Sáez, Lorena ***638***



Excmo. Ayuntamiento de
Novelda

Plaza de España, 1 (03660)
Telf: 965 60 26 90

CIF: P0309300B / DIR3: L01030937

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647446014434570 en https://sede.novelda.es

30 Jiménez Sánchez, María Isabel ***038***
31 Jiménez Vilches, Ángela ***192***
32 Jodás Carretón, Miriam ***794***
33 Kordic Guevara, Yadia Aida ***897***
34 León Luján, Jorge ***916***
35 Lledó Belén, María Cristina ***779***
36 Limiñana Rubio, Carolina ***418***
37 López Baeza, María Teresa ***581***
38 Lorente Castaño, Nuria ***665***
39 Lozano Soler, M.ª Teresa ***138***
40 Macho González, Paula ***656***
41 Maciá Sánchez, Miriam ***132***
42 Martínez Boronat, Vicenta ***229 ***
43 Martínez Candela, Noelia ***627***
44 Martínez Fuentes, María del Mar ***301***
45 Martínez Gómez, Laura María ***387***
46 Mínguez Santo, Esperanza ***352***
47 Miralles Sánchez, Asunción ***168***
48 Moyano Abad, Susana ***787***
49 Navarro Beltrá, Marina ***820***
50 Navarro Moreno, Ester ***979***
51 Navas Ginés, María de la Cruz ***352***
52 Ostolaza Yagüe, Elena ***314***
53 Palazón Triviño, Francisca ***053***
54 Pastor Cervera, María Carmen ***354***
55 Pedrero Rocamora, Lorena ***217***
56 Pérez Contreras, Paola ***374***
57 Pérez Soler, Laura ***121***
58 Pérez Torregrosa, Lucía ***634***
59 Pérez Sala, Gema Teresa ***353***
60 Poveda Soto, María Teresa ***239***
61 Quevedo Ribes, María de las Nieves ***331***
62 Rodríguez Blanc, Victoria ***254 ***
63 Rodríguez Pérez, Laia ***964***
64 Romero Sánchez, Mónica ***543***



Excmo. Ayuntamiento de
Novelda

Plaza de España, 1 (03660)
Telf: 965 60 26 90

CIF: P0309300B / DIR3: L01030937

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523647446014434570 en https://sede.novelda.es

65 Romero Urios, Juan Manuel ***759***
66 Rubio Vicente, Alba María ***383***
67 Ruiz Amorós, Diana ***141***
68 Ruiz García, Sandra ***183***
69 Sánchez Sáez, María Jesús ***292***
70 Sánchez Velasco, Helena ***206***
71 Sarasola Salazar, Ana ***463***
72 Vidal Alonso, María Francisca ***514***
73 Zarco Pareja, Teresa ***632*** 

- Aspirantes excluidos:
Ninguno.

SEGUNDO.- Señalar como fecha del PRIMER EJERCICIO de la fase oposición el día 22 de 
junio de 2021, a las 10:00 en el Centro de Formación de Personas Adultas L’Illa dels 
Garroferets, sito en C/ Mestre Joaquín Pellín, 2 de Novelda.

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y en la página Web 
del Ayuntamiento de Novelda.  

                                        

Diligencia del Secretario para hacer constar que la presente Resolución se corresponde en su integridad con lo 
acordado por el Sr. Alcalde. Dese traslado al Libro de Resoluciones. (Art. 3.2.e, del Real Decreto 128/2018, del 
RJFALHN, Art. 198 y sgtes. del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, del ROF)

Secretaria

Alcalde


		2021-06-07T13:55:42+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2021-06-07T13:55:39+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2021-06-07T12:57:20+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




